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Liikenne- ja viestintäministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö 6.7.2018

Sisäministeriön pelastusosaston lausunto;  Luonnos hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi ajoneuvolain 16 ja 64 a §:n muuttamisesta sekä eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ajoneuvolakia, ajokorttilakia, 
maastoliikennelakia ja tieliikennelakia.

Esityksen tarkoituksena on mahdollistaa nykyistä suurempien moottorikelkkojen 
käyttö tarkoitukseen soveltuvilla ja siihen erikseen osoitetuilla 
moottorikelkkailureiteillä. Ajoneuvolain moottorikelkan määritelmää muutettaisiin 
siten, että määritelmään lisättäisiin raskas moottorikelkka, jollaiseksi katsottaisiin tietyt 
suuremmat, nykyisin moottorireeksi katsottavat maastoajoneuvot. Raskaalla 
moottorikelkalla saisi maastoliikennelain mukaan ajaa tarkoitukseen soveltuvalla 
moottorikelkkailureitillä. Lisäksi esityksellä täsmennettäisiin maastoliikennelain 
moottorikäyttöisen ajoneuvon määritelmää vastaamaan ajoneuvolain määritelmää. 
Esityksen mukaan raskas moottorikelkka kuuluisi ajokorttiluokkaan T. Tieliikennelain 
maastoajoneuvon käyttöä koskevia säännöksiä muutettaisiin huomioimalla raskaiden 
moottorikelkkojen käyttö.

Sisäministeriön pelastusosasto toteaa, että esityksen sivulla 7 lienee kirjoitusvirhe 
kohdassa: "Ajoneuvolain moottorikelkan määritelmää ehdotetaan uudistettavaksi 
siten, että lakiin lisätään raskaan moottorikelkan määritelmä, joka tarkoittaa 
suurimmalta sallitulta omamassaltaan 800 tonnin painoisia, eli 300 kilogrammaa 
nykyistä moottorikelkkaa suurempia moottorirekiä, joissa voisi olla kuljettajan lisäksi 
tilaa enintään neljälle henkilölle." Esityksessä tarkoitettaneen omamassaltaan 0,8 
tonnin painoisia moottorirekiä. 

Muilta osin pelastusosastolla ei ole asiassa lausuttavaa.

Pelastusylijohtajan sijainen
valmiusjohtaja Janne Koivukoski

Erityisasiantuntija Tanja Ulvinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
11.07.2018 klo 08:12. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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